Протокол №1
заседания комиссии по продаже права аренды на заключение

договора аренды земельного участка
с. Спасское Спасский район Нижегородской области                                                       от 27 июня 2014 г.

 11 часов 00 минут

Присутствовали:

председатель комиссии – Попков В.Н.,  председатель КУМИ администрации Спасского района
секретарь комиссии – Киселева Е.Б., ведущий специалист КУМИ администрации Спасского района;
члены комиссии:
Бацина Н.М. – заведующая юридическим сектором администрации района;

Шавандина Е.А. – главный специалист  управления по строительству, энергетике, транспорту и ЖКХ администрации Спасского района.

Повестка дня:

1. Признание претендентов участниками аукциона, который состоится 30 июня 2014 года в 14-00 часов в здании администрации Спасского района каб. 29.
Слушали:

1. По продаже права на заключение договора аренды на земельный участок из земель населенных пунктов (кадастровый № 52:29:0090402:717), площадью 1500 кв.м., местоположение: Нижегородская область, Спасский район, с. Спасское, ул. Дружбы, дом 61 поступила одна заявка от ООО «Спасская ремонтно-строительная компания» ИНН 5232003515, КПП 522201001, ОГРН 1125222000100, которое представило необходимые документы, а также платежное поручение от 20.06.2014 года об уплате задатка в размере 5000 рублей.
Согласно выписке с лицевого счета, выданной Финансовым управлением администрации Спасского муниципального района за период с 01.06.2014 по 24.06.2014 г. указанная сумма поступила на счет администрации Спасского муниципального района 20.06.2014 года.
2. 2. По продаже права аренды на земельный участок из земель населенных пунктов (кадастровый № 52:29:0090402:719), площадью 1500 кв.м., местоположение: Нижегородская область, Спасский район, с. Спасское, ул. Дружбы, дом 50 поступила одна заявка от ООО «Спасская ремонтно-строительная компания» ИНН 5232003515, КПП 522201001, ОГРН 1125222000100, которое представило необходимые документы, а также платежное поручение от 02 июля 2013 года об уплате задатка в размере 5000 рублей.
Согласно выписке с лицевого счета, выданной Финансовым управлением администрации Спасского муниципального района за период с 01.06.2014 по 24.06.2014 г. указанная сумма поступила на счет администрации Спасского муниципального района 20.06.2014 года.

Решили:

1. Признать участником аукциона по продаже права на заключение договора аренды на земельный участок из земель населенных пунктов (кадастровый № 52:29:0090402:717), площадью 1500 кв.м., местоположение: Нижегородская область, Спасский район, с. Спасское, ул. Дружбы, дом 61 ООО «Спасская ремонтно-строительная организация».
2. Признать участником аукциона по продаже права аренды на земельный участок из земель населенных пунктов (кадастровый № 52:29:0090402:719), площадью 1500 кв.м., местоположение: Нижегородская область, Спасский район, с. Спасское, ул. Дружбы, дом 50 ООО «Спасская ремонтно-строительная организация».
Председатель комиссии:                                                         В.Н.Попков
Секретарь:                                                                                Е.Б. Киселева